
国际2015年2月10日 星期二
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对夏君 13

拍卖公告
受委托，将于2015年2月17日

上午9:00整在本公司会议室对安凯
客车一辆和江铃箱式货车一辆，进行
公开整体拍卖，参考价:4.44万元。

地址：合肥市庐江路60号三楼
电话：0551—62613863
展示、咨询及登记时间：自公告

之日起至2015年2月16日日 11:00
整止。

注意事项：凡有意参加竞买者
凭有效证件到本公司办理登记并缴
纳 10%竞买保证金取得竞买人资
格，如竞买不成，保证金于会后七日
内退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
2015年2月10日

拍卖公告
受人民法院委托，将于 2015

年 2 月 17 日上午 9:30 整在合肥
市庐江路 60 号三楼会议室对“大
型普通客车一辆（皖 A34659），参
考价：20.3 万元进行公开拍卖。

展示、咨询及登记时间：自
公告之日起至 2015 年 2 月 16 日
11:00 止。

联系人：62613863 陈经理
注意事项：凡有意参加竞买者

凭有效证件到本公司办理登记并缴
纳 10%竞买保证金取得竞买人资
格，如竞买不成，保证金于会后7日
内退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
2015年2月10日

合肥中财拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，本公司将于2015年 2月 27日

上午9时30分。对下属标的物进行第三次公开
司法拍卖：

一、拍卖地点：合肥市瑶海区胜利路元一广
场蓝鲸国际大厦28楼中财拍卖公司拍卖大厅

二、拍卖标的：利辛县卓达精细化工有限公
司位于利辛县人民路南段西侧的两宗合计7.387
亩工业用地使用权，建筑面积为796.53㎡的三层
框架结构生产车间，机械设备及相关附属设施，
总参考价2726548.85元。

三、咨询、展示期：自公告之日起至2015年2
月26日17时止

有意竞买人须于2015年2月26日17时前通过
本人（本单位）账户向指定账户（收款单位：合肥中财
拍卖有限公司，开户银行：交通银行合肥长江西路支
行；账号：341309000018010141148）汇入竞买保
证金27万元，并持银行汇款凭据、有效证件到我公
司办理登记手续。竞买成功，保证金最终冲抵价款
和佣金；竞买不成功，保证金则于拍卖会后3个工作
日内如数退还（不计息）。承租人享有优先购买权，
请在2015年2月26日前联系并凭亳州中院出具的
资料办理登记手续，逾期视为放弃优先购买。

联系方式：合肥中财拍卖有限公司，联系人：
张经理

电话：15255199951；15395196411
地址：合肥市瑶海区胜利路元一广场蓝鲸国

际28楼
2015年2月10日

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2015年 3月 4日上午

9时 30分在安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn），
以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公
告如下：

一、拍卖标的：合肥市九华山路99号九华山
庄综合楼901室-911室、928室-930室共14套
房产，总建筑面积为789.81㎡。参考价634.28
万元。整体拍卖。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告
之日起至2015年3月2日17：00止。

有意竞买者须于 2015 年 3 月 2 日 17：00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式
向指定账户（收款单位：合肥市蜀山区人民法
院；开户银行：徽商银行合肥高新技术开发区支
行 ；账号：1020801021000663036）汇入 63 万
元的竞买保证金，并携带相关材料到合肥市南
京路2588号安徽合肥公共资源交易中心633室
办理申请登记手续（具体要求见合肥公共资源
交易中心《合肥市九华山路99号九华山庄综合
楼多套房产司法拍卖》）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场B座1003
联系人：13695516129 0551-65633126

安徽金联拍卖有限公司
2015年2月10日

“重视”中国

在网络安全方面，美国几乎是习惯

性地频频把矛头指向中国，而事实上，

中国受到的网络攻击最大来源恰恰就

是美国。

根据中国国家互联网信息办公室

的数据，去年 3 月 19 日至 5 月 18 日，

2077个位于美国的木马或僵尸网络控

制服务器，直接控制了中国境内约118

万台主机。

频繁攻击中国网络，恐怕不仅仅是

美国黑客的“个人爱好”。2012年10月，

美国总统奥巴马签署名为《美国网络作

战政策》的总统指令，要求美国国家安全

和情报官员制定一份美国可以进行网络

攻击的目标名单。美国国家安全局已在

全球超过5万台计算机中植入恶意软件，

中国是其中的主要目标之一。

不只是网络攻击，在网络监控方面

美国对中国也十分“重视”。在已曝光

的美国2010年“监听世界地图”中，中

国是东亚地区首要监听对象，北京、上

海、成都、香港及台北等城市，均在美国

国家安全局重点监控目录之下。

“放眼”世界

全球最大的网络安全公司赛门铁

克在其互联网安全威胁报告中指出，网

络攻击源的数量美国位居第一，占世界

总量的25％。

根据奥巴马签署的《美国网络作战

政策》，为实现美国在全世界的国家安

全目标，美国可以动用独特的和非常规

的武力，在事先不进行任何警告的情况

下发动攻击。其实美国的“网络战”早

已在全球施展开。

美国一些官员私下承认，2003年美

国对伊拉克通信系统发动攻击，导致与

伊拉克共享手机信号和卫星电话系统

的周边国家手机服务暂时中断。科索

沃战争时期，美军攻击南联盟电信网

络，意外影响到国际通信卫星组织的卫

星信息系统，导致系统受阻数日。

据报道，美国国家安全局下属的

“获取特定情报行动办公室”已在全球

多国采取行动，除中国外，还有俄罗斯、

巴西、埃及、印度、墨西哥、沙特阿拉伯

及东欧部分地区。“监听世界地图”则包

含了世界90个国家的监控点。

“照看”盟友

对于“友邦国家”，美国这位“老大

哥”也可谓“尽心”。中国互联网新闻研

究中心去年发表的《美国全球监听行动

纪录》指出，为实现其安全目标，美国通

过拦截英国、挪威、日本等国的卫星数

据，进行外国卫星情报收集。

“棱镜”计划曝光后，“黑客帝国”的

更多劣迹为世人熟知。比如窥探德国

总理默克尔手机长达十多年；每天收集

全球各地近50亿条移动电话记录；秘密

侵入雅虎、谷歌在各国数据中心之间的

主要通信网络，窃取了数以亿计用户的

信息；多年来一直监控手机应用程序，

抓取个人数据。

美英两国还利用“雷金”恶意软件，

攻击过欧盟计算机系统。赛门铁克公司

报告说，自2008年以来，“雷金”被用来

攻击多个国家的政府部门、研究机构以

及私营公司的计算机网络，包括比利时、

印度、墨西哥等，以获取系统中的数据。

研究人员指出，鉴于“雷金”精密复

杂以及开发设计需要大量时间和资源，

“这只能是国家行为”。

这是一个网络时代。支付宝、网

银、微信、电邮、QQ……每一个人的

生活要想和网络脱了干系，实在不容

易。网络虽便利，可陷阱也不少。看

来，大家需要多长几个心眼儿，确保

自己的资金和隐私不受损失。

一、首先最基本的一点是，给自

己的电脑以及手机安装杀毒软件，不

要让联网设备“裸奔”。

二、在进行网银、支付宝等涉及

资金的网络操作时，要确保使用安全

的浏览器、登录正确的网站地址，不

要单凭记忆输入网址。

三、网上购物选择正规、大型电

商。淘宝购物不要随便打开旺旺

中的重新支付、低价促销等链接。

另外在公共电脑上不要使用“记住

密码”模式。

四、在网站注册账号时，只填带

＊的必填项，尽量提供最少的信息。

五、不随意打开陌生邮件，尤

其是带附件的邮件或者声称中大奖

的邮件。

六、尽量别“蹭网”。手机接入未

经认可的无线网络，有可能会被窃取

个人移动设备信息。

七、不要把个人敏感照片、数据

上传到云端，“因为你不知道它会飘

到哪儿”。 据新华社

看看“黑客帝国”做了些啥
“棱镜”计划曝光后，“黑客帝国”的更多劣迹为世人熟知

在网络安全领域，头号强国美
国历来喜欢一面鼓吹网络自由，一
面装扮成网络攻击受害者。然而，
美国防务承包商前雇员斯诺登等
公布的材料，让美国这个“黑客帝
国”的真面目显露无遗。

据新华社

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
15
432

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1500
4320

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015040期

中奖号码：03、10、11、15、25

本期投注总额：38158元，奖池奖金：34863元 全国投注总额：46847258元，安徽投注总额：1030880元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
8294
0

24463

安徽中奖注数（注）
152
0
422

每注金额（元）
1040
346
173

奖级
直选
组选3

全国中奖注数（注）
12984
7796

每注奖金（元）
1040
346

本省中奖注数（注）
644
167

全国投注总额 9639838元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
54

本省中奖注数（注）
8

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 178974941元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

1
（追加）0

75
（追加）16

571
（追加）174

23317
(追加)7330
443759

(追加)132437
4444700

每注奖金（元）

10000000
0

116974
70184
5698
3418
200
100
10
5
5

本省中奖注数

0
0
2
0
24
6

588
143
10673
2907
113777

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15017期

中奖号码：基本号码07、13、16、17、29+01、07

全国投注总额：8298374元，安徽投注总额：244008元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
7
244
568
9778
11288
115283

每注奖金（元）
1942085
39634
2274
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
5
11
234
322
3334

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2015017期
基本号码：02、04、11、19、21、23、26

特别号码：30

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

1

0

2

86

1095

24375

安徽中奖注数（注）

0

0

0

5

144

2125

每注金额（元）
5066181

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：826690元，安徽投注总额：74512元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015017期 中奖号码：基本号码8 9 6 1 1 3生肖码：马

中国福利彩票3D玩法
第2015040期 中奖号码：0 7 6

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
137
7017

安徽中奖注数（注）

0
46

2392

每注金额（元）

0
2239
10

六省市投注总额：897732元，安徽投注总额：314568元
奖池奖金：394841元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2015040期
中奖号码：02、04、12、13、14

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第15040期 中奖号码：466

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15040期中奖号码：46697

谁在给乌克兰危机
“火上浇油”

“向乌克兰提供武器是在给危机火上

浇油！”在第51届慕尼黑安全会议上，德

国国防部长冯德莱恩作为第一位发言嘉

宾如是说。

一年多来，乌克兰危机从街头骚乱逐

步演变为持续性武装冲突。人们曾寄望

去年9月的明斯克会谈结果能够“灭火”，

但停火协议始终停留在纸面上，乌克兰东

部至今仍在战火荼毒之下。

如今乌克兰危机已胶着一年多，美国

主导的多轮“经济制裁”与“孤立政策”非但

没能使乌克兰局势好转，反而导致了俄罗

斯与西方之间的对抗持续尖锐。乌克兰周

边不少国家的领导人因此“着急上火”。

“灭火”成为乌克兰东西方近邻的共

同诉求。德国总理默克尔与俄罗斯外长

拉夫罗夫相继在慕安会上发出“救火”呼

声：要通过政治途径尽早实现乌克兰冲突

双方停火。德法俄乌四国领导人商定召

开“诺曼底模式”峰会，为寻求乌东部全面

和解规划努力。

毫无疑问，欧盟眼下无法承受乌克兰

战火进一步蔓延的后果。一方面，乌克兰

危机持续升温，欧盟被推向俄罗斯与西方

对峙的最前线，欧洲安全形势也正在受到

极大威胁；另一方面，俄欧经济关系盘根

错节，仅德国就有超过6000家企业在俄

投资，多轮制裁与反制裁及不稳定的外部

环境，使欧盟经济也在承受巨大压力。更

何况，受希腊选举等因素影响，债务危机

反弹，用“内忧外患”描述欧盟眼下的经济

形势并不为过。

然而，在大西洋彼岸，有人却不仅想

继续“隔岸观火”，甚至还在“火上浇油”。

同样在慕安会，美国副总统拜登再次

用“孤立”和“经济损失”来警告俄罗斯，并

同时允诺美国将继续向乌克兰政府提供

支持。这期间，来自美国的应向乌方提供

武器的呼声也一波接着一波。

从最初与美国抱团制裁和孤立俄罗

斯，到如今德法俄领导人进行“建设性和

实质性”会谈，欧盟与美国在乌克兰问题

上或正渐行渐远。

联想起监听门事件暴露出的信任危

机和自贸区谈判举步维艰，美欧盟友关系

似乎并非铁板一块。欧洲议会主席舒尔

茨在慕安会上直言，跨大西洋伙伴关系不

如从前紧密了。 据新华社

关健斌（微博实名认证：中国青年报

驻俄罗斯首席记者）：

默克尔和奥朗德为何突然急着与普京

共寻乌克兰危机的化解之道呢？一个重要

的诱因是，美准备向乌提供进攻性武器。未

曾想，俄不畏战，奈何以战惧之；欧盟惧战，

恰好以战惧之；乌新政府乏善可陈，无奈只

能以战维系；美国添乱，总想以战乱俄欧。

个人上网如何保安全

链接

微点评


